
Klub tibetské dogy ČR, z.s. 

Na Štěpnici 115, Horní Bučice 

285 71  VRDY 

 
        

Vážená paní 
Petra Krejčová 
Předsedkyně revizní a kárné komise 
Stádlec 164 
391 62  STÁDLEC 

 
 
        Hrochův Týnec 17. května 2016 
 
Oznámení – Návrh na zahájení Kárného řízení a pozvánka na Výborovou schůzi 
 
Vážená paní Krejčová, 
 
Dne 16.5.2016 jsem od Vás obdržel stížnost na poradkyni chovu KTD ČR, z.s. 
 
V návaznosti na tuto skutečnost Vás prosím o přítomnost na Výborové schůzi KTD ČR, z.s, 
kde bude tato stížnost projednána a bude Vám sdělen předběžný závěr Výboru KTD ČR, z.s, 
k dané stížnosti. 
 
Vzhledem k tomu, že stížnost byla podána paní Adélou Schneiderovou, která je i členkou 
Revizní a kárné komise KTD ČR, z.s., prosím Vás tímto o její neúčast při hlasování  
o výsledku Revizní a kárné komise z důvodu zachování objektivity. Pokud by došlo  
při hlasování k nerozhodnému stavu navrhuji Vám přizvat k hlasování člena Výboru KTD ČR, 
z.s., kromě paní Ing. Ivany Staškové.  
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
 

Ing. Tomáš Douda, DiS. 
 
 
 
Ing. Tomáš Douda, DiS. 
předseda KTD ČR 
Na Hrochově 141 
538 62  HROCHŮV TÝNEC 
 
M: +420 775 909 294 
E: t.douda@email.cz 
 
 
Na vědomost:, Petra Krejčová, předsedkyně Revizní a kárné komise KTD ČR – elektronicky, 
Výbor KTD ČR - elektronicky. 

mailto:t.douda@email.cz

